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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
råvare på eksternt lager, samt gennemgået procedurer for
transport fra lager til afvejerum i fabriksbygningen.
Virksomhedens har redegjort for procedurer for kontrol af
renhed på big-bags inden disse flyttes/transporteres til
fabriksbygningens afvejerum. Gennemgået procedurer og
arbejdsgange ved åbning og afvejning af produkter fra bigbags,
herunder gennemgået procedurer for inspektion af div. bigbags
med indhold af eksempelvis havreflager. Kontrolleret og
gennemgået procedurer for medarbejderes visuelle kontrol af
råvare ved afvejning, samt procedurer ved konstatering af
visuelle eller organoleptisk afvigelser i råvarerne. Gennemgået
og kontrolleret flow i produktion fra indvejning i afvejerum,
behandling i mixer, ristning til ovn, til færdig produkt.
Gennemgået procedurer for virksomhedens forbrug af råvare,
herunder flow i opbevaring af råvare på råvarelager. .
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder
ved og i produktionsområder. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af eksternt
lagerområde med opbevaring af big-bags indeholdende div.
kornprodukter, herunder havreflager. Kontrolleret og
gennemgået procedurer for rengøring af udstyr, herunder
produktions områder, mixere og ovne ved konstatering af evt.
skadelige stoffer, eller ved evt. kontaminering med uønsket
materialer elle vækster. Virksomheden har redegjort for
rengørings metoder i forbindelse med specifik konstateret
kontaminering, af redskaber og udstyr, dette ved hjælp af en
kombination af tryk og varmt vand. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
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herunder set specifikke dokumentationer for varemodtagelser ført på lager og efterfølgende råvarekontrol i
afvejerum for perioden for marts 2024. Kontrolleret og virksomhedens afvigelse rapporter/afvigelseslog for
seneste afvigelse af marts 2024. Kontrolleret beskrevne procedurer for varemodtagelse, samt beskrevne
procedurer for kassation af vare der vurderes uegnet til anvendelse i produktionen. Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse er dækkende i forhold til hindring af forekomst af kemiske, mikrobiologiske og fysiske
sundhedsfare, ved anvendelse af kornprodukter i produktionen, herunder specifikt for forekomst af Ochratoksin.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. Nr. og
fødevareaktiviteter, samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.


